
 
 

 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
смт  Софіївка                                       № 16                          22 лютого 2019 року 
 
Про затвердження конкурсної документації  для проведення конкурсу   
з призначення управителя багатоквартирного будинку  на території 

смт Софіївка 
                  

Керуючись  ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні» ст.13 Закону України «Про особливості здійснення права власності у 
багатоквартирному будинку», Порядком проведення конкурсу з призначення 
управителя багатоквартирного будинку, затвердженим наказом Міністерства 
регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 13 червня 2016 року № 150, рішенням Софіївської селищної ради 
від 12.12.2018 № 2203-41/VII «Про затвердження Порядку проведення 
конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку на території 
смт Софіївка», рішенням виконавчого комітету від 27.12.2018 № 125 «Про 
затвердження Положення про конкурсну комісію з призначення управителя 
багатоквартирного будинку на території смт Софіївка», виконавчий комітет  
Софіївської селищної  ради вирішив: 

затвердити конкурсну документацію для проведення конкурсу з 
призначення управителя багатоквартирного будинку на території                
смт Софіївка (додається).  
 
 
 
 

Селищний голова                                                        П. СЕГЕДІЙ                                            
 
 
 


	МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ
	СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
	СОФІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ

